08.09.2023, г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 76, к. 2 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: А. Р. Каюмова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Ф. Саетова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Исхакова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Абдуллина
(И.О. Фамилия)

А. Р. Каюмова
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Саетова
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Шамилова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббазова Ильхамия Рафкатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

Абдрахманов Айдар Камилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Багина Фаина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Баязитова Ландыш Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Белаид Яссин Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

1

Гараев Махир Юсиф оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Грачева Азалия Илтозаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Григорьева Илюза Илсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Зиянгирова Элина Ралимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Иванова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кадырова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Миннебаев Рустам Мансурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мутных Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Самсонова Арина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Улахович Дина Ирековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель А. Р. Каюмова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. А. Исхакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Ф. Саетова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2